
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 154699-2016 z dnia 2016-07-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Międzyrzecz
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa odcinka drogi wewnętrznej o nawierzchni tłuczniowej wraz ze zjazdami
zlokalizowanej za blokami przy ulicy Poznańskiej w Międzyrzeczu o długości około 338,65 m. Realizacja
przedmiotowej inwestycji...
Termin składania ofert: 2016-08-10

Międzyrzecz: Budowa odcinka drogi wewnętrznej przy ulicy Poznańskiej
w Międzyrzeczu

Numer ogłoszenia: 151960 - 2016; data zamieszczenia: 18.10.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 154699 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Międzyrzecz, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, woj. lubuskie, tel. 95 7426930, faks

95 7426979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa odcinka drogi wewnętrznej przy ulicy

Poznańskiej w Międzyrzeczu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest budowa odcinka drogi wewnętrznej o

nawierzchni tłuczniowej wraz ze zjazdami zlokalizowanej za blokami przy ulicy Poznańskiej w Międzyrzeczu o

długości około 338,65 m. Realizacja przedmiotowej inwestycji obejmuje swym zakresem: 1) Wykonanie ciągu

pieszo-jezdnego z mieszanki kruszywa naturalnego, kamiennego łamanego 0/31,5 mm, stabilizowanego

mechanicznie - gr. 9 cm 2) Wykonanie podbudowy zasadniczej z mieszanki z kruszywa naturalnego, kamiennego

łamanego 0/63,0 mm, stabilizowanego mechanicznie - gr 18 cm 3) Wykonanie warstwy ziemi urodzajnej grubości

min. 19 cm wraz z obsianiem mieszanką nasion traw, 4) Opracowanie, zatwierdzenie i wdrożenie czasowej

organizacji ruchu. UWAGA: Roboty budowlane należy prowadzić w takim zakresie, aby w miarę możliwości

udostępnić mieszkańcom dojazdy, do zlokalizowanych w obrębie przebudowywanej ulicy domów. 2. W cenie

ryczałtowej zadania należy ująć wszystkie koszty niezbędne do kompletnego wykonania przedmiotu zamówienia

min. koszty transportu materiałów i urobku, geodezyjnego operatu powykonawczego, geodezyjnych pomiarów

wykonanych elementów robót, koszty organizacji ruchu na czas budowy oraz wszelkie inne koszty niezbędne do

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

1 z 2 2016-10-18 10:06



prawidłowego i kompletnego wykonania zadania. Mapy powykonawcze należy opracować również w formie

elektronicznej zapisanej w postaci plików DXF. 3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do ograniczenia, na

każdym etapie realizacji, przedmiotu zamówienia. Ograniczenie przedmiotu zamówienia skutkować będzie

pomniejszeniem wynagrodzenia należnego wykonawcy adekwatnym do zakresu ograniczonych przez

Zamawiającego robót. 4. W przypadku wątpliwości Zamawiającego co do jakości, technologii robót,

wbudowanych materiałów (pomimo przedstawienia przez Wykonawcę pozytywnych wyników badań, atestów,

certyfikatów, deklaracji itp.) Zamawiający jest uprawniony do zlecenia badań niezależnemu laboratorium

badawczemu/rzeczoznawcy. W przypadku uzyskania negatywnych wyników badań laboratoryjnych /ekspertyz

potwierdzających nieprawidłową jakość wykonanego elementu/robót, wbudowanych materiałów, koszt wykonania

tych badań laboratoryjnych/ekspertyzy rzeczoznawcy obciąża Wykonawcę. 5. Roboty budowlane objęte

niniejszym zamówieniem należy prowadzić zgodnie i w zakresie opracowanej dokumentacji projektowej przez

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe FAWAL Filip Walczak Sp. z o.o. z siedzibą ul. Kobylogórska 16A, 66-400

Gorzów Wlkp..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane Andrzej Bergiel, Os. Kasztelańskie 17D/10, 66-300 Międzyrzecz,

kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 159925,75 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 199093,59

Oferta z najniższą ceną: 199093,59 / Oferta z najwyższą ceną: 229473,15

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

2 z 2 2016-10-18 10:06


